
Neomounts  FPMA-D1030 / Flat Screen Desk
Mount (clamp) / Silver

cena vč DPH: 5317 Kč
cena bez DPH: 4395 Kč

Kód zboží (ID): 5039855

PN: FPMA-D1030

Záruka: 60 měsíců

Neomounts FPMA-D1030 

Flexibilní stolní VESA držák pro plochý LCD monitor o velikosti 10" - 30" a maximální
nosnosti do 10 kg. Univerzální technologie naklápění, otáčení a rotace umožňuje
optimální nastavení. Veškerý instalační materiál je součástí výrobku.

Plně pohyblivý stolní držák pro plochou obrazovku 10" - 30"
Výškově nastavitelný
Unikátní technologie naklápění (180°), otáčení (300°) a rotace (180°)
Systém pro vedení kabelů
Kompatibilní s VESA standardem 75 x 75 a 100 x 100 mm

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost obrazovky: 10" - 30" Nosnost: 10 kg Materiál: hliník Nastavení výšky: až 40
cm Nastavení hloubky: 16 až 55 cm Náklon: -90° až +90° Otáčení: -150° až +150°
Rotace: -90° až +90° Rozměry VESA: 75 x 75 mm, 100 x 100 mm Barva: stříbrná

<b>Neomounts FPMA-D1030</b>
<p>Flexibilní stolní <b>VESA držák pro plochý LCD</b> monitor o <b>velikosti
10" - 30"</b> a maximální nosnosti <b>do 10 kg</b>. Univerzální technologie
naklápění, otáčení a rotace umožňuje optimální nastavení. Veškerý instalační
materiál je součástí výrobku.</p>



<ul>
<li>Plně pohyblivý stolní držák pro plochou obrazovku 10" - 30"</li>
<li>Výškově nastavitelný</li>
<li>Unikátní technologie naklápění (180°), otáčení (300°) a rotace (180°)</li>
<li>Systém pro vedení kabelů</li>
<li>Kompatibilní s VESA standardem 75 x 75 a 100 x 100 mm</li>
</ul>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Velikost obrazovky:</b> 10" - 30"
<b>Nosnost:</b> 10 kg
<b>Materiál:</b> hliník
<b>Nastavení výšky:</b> až 40 cm
<b>Nastavení hloubky:</b> 16 až 55 cm
<b>Náklon:</b> -90° až +90°
<b>Otáčení:</b> -150° až +150°
<b>Rotace:</b> -90° až +90°
<b>Rozměry VESA:</b> 75 x 75 mm, 100 x 100 mm
<b>Barva:</b> stříbrná</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

